לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 20 ימים.

יגנזו בתיק החקירה. למען הסר ספק, הקלטות ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה. הקלטות .4
ישמרו עד לסיום ההליך בכל ערכאותיו ומתן פסק דין חלוט.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ט"ו סיוון תשע"ה, 02/06/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת את ריצוי עונש המאסר, וזאת עד ליום 15.7.2015, לצורך הגשת ערעור, בכפוף לתנאים כדלקמן:

1. ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ. הוצהר כי אין לנאשם דרכון.

2. הערבויות הקיימות בתיק, כפי שפורטו ע"י ב"כ הנאשם, יעמדו בתוקפן.

בטלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנאשם על
.08-9787336 ,08-9787377

לריצוי הנאשם להתייצבות עד בעינן עומדות הבית, מעצר לרבות הנאשם, על המוטלות המגבלות ספק, הסר למען
מאסרו, או מתן פסק דין חלוט.

ניתנה והודעה היום ט"ו סיוון תשע"ה, 02/06/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת